ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23 января 2019 г. № 6

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 18 ноября 2016 г. № 342

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 18 ноября 2016 г. № 342 «Вопросы Агентства по охране культурного

наследия Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.m), 2016, 23 ноября, № 0500201611230005)
следующие изменения:

а) последний абзац пункта 2 исключить;

б) в Положении об Агентстве по охране культурного наследия

Республики Дагестан, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1 после слов «находящихся на территории Республики

Дагестан» дополнить словами «, а также по оказанию государственных услуг

и управлению государственным имуществом в указанной области»;

после подпункта 34 пункта 4 дополнить подпунктами 34.1 следующего

содержания:

«34.1) в порядке и пределах, определенных законодательством

Республики Дагестан, полномочия собственника в отношении

государственного имущества Республики Дагестан, необходимого для

обеспеченияисполненияфункцийАгентствапо охране культурногонаследия

РеспубликиДагестан, в том числе имущества, переданногогосударственным

организациямРеспубликиДагестан, подведомственнымАгентству по охране

культурногонаследия РеспубликиДагестан;».

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

в енно исполняющийобязанности

редседателяПравительства

РеспубликиДагестан А. Карибов